
TURNAJ V ČÍSLECH



NÁVŠTĚVNOST

2024 - O DVA DNY KRATŠÍ TURNAJ (KVŮLI OH), KAPACITA CENTRÁLNÍHO KURTU 2085
MÍST, CELKOVÁ KAPACITA
2023 - FINÁLOVÝ VÍKEND (PÁ-NE) DÉŠŤ, DOHRÁVKA V PONDĚLÍ

NÁVŠTĚVNOST

2022 2023 2024
0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000



SLEDOVANOST
NA ČT SPORT

VYSÍLÁNÍ OD 21.7 DO 26.7
POČET ODVYSÍLANÝCH HODIN

6 DNŮ VYSÍLÁNÍ
PŘES 66 HODIN VYSÍLÁNÍ
PŘES 50 HODIN ŽIVÉHO VYSÍLÁNÍ

DIVÁCKÝ ZÁSAH
CÍLOVÁ SKUPINA 4+: 1 266 000 DIVÁKŮ
CÍLOVÁ SKUPINA 15+: 1 241 000 DIVÁKŮ

DNY S NEJVĚTŠÍ SLEDOVANOSTÍ
23.7.: 522 000 DIVÁKŮ
24.7.: 598 000 DIVÁKŮ



PŘEHLED STATISTIK ZE SOCIÁLNÍCH

SÍTÍ TURNAJE LIVESPORT PRAGUE

OPEN

SOCIÁLNÍ
SÍTĚ
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SLEDUJÍCÍ

ZAMĚŘENÍ OBSAHU SÍTÍ PŘEDEVŠÍM NA INSTAGRAM,

KDE KAŽDOROČNĚ ZAZNAMENÁVÁME NÁRŮST POČTU

SLEDUJÍCÍCH.
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ENGAGEMENT RATIO AVERAGE (KOLIK LIDÍ PRŮMĚRNĚ

REAGUJE NA PŘÍSPĚVEK:

8%  -> NORMÁLNĚ JE 2-3%, VE SPORTU 5-6% 

CELKOVÝ ENGAGEMENT (CELKOVÝ POČET REAKCÍ)

  144 700

DOSAH
INSTAGRAMU



KAŽDOROČNĚ ROSTE I DOSAH NEJÚSPĚŠNĚJŠÍHO

REEL PŘÍSPĚVKU.

ROK 2024 MÁ HNED 7 VIDEÍ S VĚTŠÍM POČTEM

PŘEHRÁNÍ NEŽ NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ VIDEO V ROCE 2023

PRO POROVNÁNÍ: PŘÍSPĚVEK O VÍTĚZSTVÍ BARBORY

KREJČÍKOVÉ NA WIMBLEDONU MĚLO DOSAH 370 000 
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MUŽI ŽENY

MUŽI
56.5%

ŽENY
43.5%

VĚK & POHLAVÍ
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2025
21.7-26.7.2025


